[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Зав. кафедрой

			Никонова Т.В.

«	» 			 2025	г.

График заседаний СНК
						Математик
(название СНК)
		Математика и информационные технологии
(название кафедры)
на 2025 год
	№ засед.
	Повестка дня
	Докладчик
	Примечание

	1
	1. Обсуждение и утверждение плана работы на 2025 год.
2. Определение актуальных вопросов углубленного изучения математики и распределение тем научных работ.
3. Обсуждение вопросов участия студентов в конференциях и олимпиадах.
	Научный руководитель
Дмитриев А.П.
	Дата заседания
15.01.2025

	2
	Обсуждение доклада:
Математические модели процесса растяжения образцов искусственных кож
	Студ. гр. Тэт-2 Туча В.А.
	Дата заседания
19.02.2025

	3
	Обсуждение доклада:
Подгруппы, порождённые инвариантным множеством
	Студ. гр. Ит-14 Гречаников А.А.
	Дата заседания
06.03.2025

	4
	Обсуждение докладов:
1. Построение булевой функции гамильтонова графа.
2. Теория графов в логистике.
	Студ. гр. Ит-14 Скоков М.А.

Студ. гр. Тт-8, Мильяненко И.Э.
	Дата заседания
09.04.2025

	5
	Обсуждение доклада
Исследование свойств функций.
	Студ. гр. Тэт-2
Сузень П.В.
	Дата заседания
07.05.2025

	6
	Подведение итогов работы за I полугодие 2025 года
	Дмитриев А.П.
	Дата заседания
04.06.2025

	7
	1. Уточнении плана работы кружка во втором полугодии 2025 года.
2. Переизбрание председателя СНК
	Дмитриев А.П.
	Дата заседания
24.09.2025

	8
	Обсуждение доклада
Неэвклидовы геометрии
	Студ. гр. Тэт-2
Букатая Т.С.
	Дата заседания
08.10.2025

	9
	Обсуждение доклада
Современные возможности ИИ.
	Студ. гр. Тэт-2
Поляков А.А.
	Дата заседания
12.11.2025

	10
	Подведение итогов работы за 2025 год.
	Дмитриев А.П.
	Дата заседания
10.12.2025

Научный руководитель 							Дмитриев А.П.

Председатель								Бобла О.С.